

Hua Hong Pte Ltd
25D SUNGKEI KADUT STREET 1
729332

Insurer Reference:
Repairer Reference: HHTP20103
Date calculated: 04/09/2020 3:43 PM

Full Report
Registration: SMH2585U
Printed: 04/09/2020 3:44 PM

Summary Information

Claim			
Location:	Singapore (SG)	Work Provider:	India International Insurance
Printed by:	Hua Hong	Currency:	SGD
Claim Reference:		Date of Incident:	28/08/20
Estimated Repair Time:		Hire Car Start:	
Actual Repair Days:		Hire Car End:	

Vehicle Details

Vehicle			
Manufacturer:	TOYOTA		
Model:	VIOS		
Sub Model:	G		
Model Sheet Number:	70 AY 53		
Registration:	SMH2585U		
VIN number:			
Odometer:			
Model Specs			
AIR CONDITIONING	FOG LAMPS	DAYTIME RUNNING LIGH	GRILL CVR CHR BLACK
TWO COAT METALLIC	PREPARE OFF VEHICLE		

Labour

Code	Description	Time Base 10 WU/h	Price = 50.00 SGD/h	
			WU	Price SGD
B100	R + R LEFT FRONT WING		5.0	25.00
B100	R + R RIGHT FRONT WING		5.0	25.00
NO NUMBER	R + R LOCK CARRIER STRUT		4.0	20.00
B030	RENEW RADIATOR GRILLE		2.0	10.00
B010)	R + R FRONT BUMPER		4.0	20.00
B020)	RENEW FRONT BUMPER (BUMPER REMOVED)		8.0	40.00
	INCLUDES: BOTH FOG LAMPS AND REQUIRED ATTACHED PARTS R + R			
	NOT INCLUDED: RADIATOR GRILLE REMOVE AND REFIT			
B420	R + R REAR BUMPER SPOILER		1.0	5.00
B020)	RENEW FRONT BUMPER REINFORCEMENT		2.0	10.00
B040)	R + R LEFT HEADLAMP		1.0	5.00
B040)	R + R RIGHT HEADLAMP		1.0	5.00
B040)	ADJUST HEADLAMPS		2.0	10.00
B060	R + R BONNET		2.0	10.00
B070)	RENEW BONNET		2.0	10.00
	INCLUDES: R + R OR RENEW ATTACHED PARTS			
B080	R + R BONNET HINGE/S		1.0	5.00
530111	R + R BONNET LOCK		5.0	25.00

Code	Description	WU	Price SGD
B060	R + R BONNET INSULATION	1.0	5.00
B410	R + R REAR BUMPER REINFORCEMENT	4.0	20.00
B290	INCLUDES: BUMPER REMOVE AND REFIT RENEW REAR END PANEL (BUMPER REMOVED) INCLUDES: BOTH REAR LAMPS, FLOOR MAT BOOT COMPARTMENT AND ALL TRIMS IN REPAIR AREA REMOVE AND REFIT	41.0	205.00
B420)	RENEW REAR BUMPER REINFORCEMENT	1.0	5.00
B350	R + R BOOTLID	6.0	30.00
B360)	RENEW BOOTLID (REMOVED) INCLUDES: NUMBER PLATE, LOCK CYLINDER AND ALL REQUIRED ATTACHED PARTS REMOVE AND REFIT	4.0	20.00
B420)	RENEW REAR BUMPER	1.0	5.00
1009	FRONT PANEL CPL REPAIR	25.0*	125.00
3481	L/R SIDE PANEL REPAIR		
3571	L/TAILLAMP PANEL REPAIR	20.0*	150.00
3901	REAR FLOOR PANEL REPAIR	? 30.0*	150.00
3903	L/R FLOOR PANEL REPAIR	? 30.0*	150.00
3991	L/R SIDE MEMBER CPL REPAIR	? 30.0*	150.00
Labour Cost		Hrs	WU
Panel / Mechanical Labour		24.80	248.0
Total of Labour			1,240.00

Paint

Paint Work		SYSTEM AZT	Time Basis 10 WU/h
Code	Description - TWO COAT METALLIC	WU	Price SGD
	FRT BUMPER REINF SURFACE PAINT	6.0	
	REAR BUMPER REINF SURFACE PAINT	5.0	
	REAR PANEL NEW PART PAINTING	21.0	
	FRONT BUMPER NEW PART PAINT K1G/P	29.0	
	REAR BUMPER NEW PART PAINT K1G/P	23.0	
	BONNET REPAIR PAINTING >50%	19.0	
	BOOTLID REPAIR PAINTING >50%	24.0	
	L/R SIDE PANEL REPAIR PAINTING >50%	21.0	
	FRONT PANEL CPL SURFACE PAINT	? 20.0*	
	REAR FLOOR PANEL SURFACE PAINT	? 20.0*	
	L/R FLOOR PANEL SURFACE PAINT	? 10.0*	
	L/R SIDE MEMBER CPL SURFACE PAINT	? 10.0*	

Paint Material Per Part

Code	Description	Price SGD
0340	FRT BUMPER REINF SURFACE PAINT	10.46
2640	REAR BUMPER REINF SURFACE PAINT	9.46
2711	REAR PANEL NEW PART PAINTING	25.85
0281	FRONT BUMPER NEW PART PAINT K1G/P	115.20
2581	REAR BUMPER NEW PART PAINT K1G/P	88.20
0471	BONNET REPAIR PAINTING >50%	22.12
2931	BOOTLID REPAIR PAINTING >50%	31.60

Paint Material Per Part

Code	Description	Price SGD
3481	L/R SIDE PANEL REPAIR PAINTING >50%	25.28
1009	FRONT PANEL CPL SURFACE PAINT	12.45
3901	REAR FLOOR PANEL SURFACE PAINT	17.93
3903	L/R FLOOR PANEL SURFACE PAINT	9.46
3991	L/R SIDE MEMBER CPL SURFACE PAINT	3.98

Labour Cost - Paint

Factor	50.00 SGD/h	Hrs	WU	Price SGD
Time Paint			208.0	
Preparation Main Work Metal		2.50	25.0	125.00
Preparation Comp. Work Plastic		0.80	8.0	40.00
Total	10 WU/h	24.10	241.0	1,205.00

Material Cost - Paint

	Price SGD
New Part Painting	25.85
New Part Painting - Plastic K1G/PUR	203.40
Repair Painting	79.00
Surface-/Blend Paint	63.74
Material-constant Metal Preparation	28.60
Material-constant Plastic	12.70
Total	413.29

Spare Parts

prices as at 2015-06-01/01				
Code	Description	Part Number	Part Source	Price SGD
3016	BADGE MODEL	75442 0D190	Original ? X svc	28.00
0471	BONNET	53301 0D160	Original /OD	295.00
0493	BONNET LOCK	53510 0D361	Original X Svc	55.00
1001	BONNET RUBBER	BONNET	Original X Svc	18.00
2931	BOOTLID	64401 0D160	Original /OD	300.00
2977	BOOTLID LOCK	64610 0D080	Original /Sdm	155.00
2944	BOOT SEAL	64461 0D090	Original /Cru	85.00
0351	CLIP FASTENING	52161 02030	Original /Nec	15.00
2665	CLIP FASTENING	52161 02030	Original /Nec	15.00
0281	FRONT BUMPER	52119 0U913	Original /Cru	220.00
0253	FRONT BUMPER GRILLE	53112 0D300	Original ?/Cra	165.00
0431	FRONT MANUFACT	90975 T2008	Original ?/Nec	35.00
	BADGE			
0340	FRT BUMPER REINF	52021 0D140	Original X svc	135.00
1000	FRT GRILLE CENTER	BUMPER GRILLE	Original ?/Cru	45.00
0410	GRILLE	53101 0D902	Original ?/Cru	75.00
1002	GRILLE GARNISH COVER	FRONT GRILLE	Original ?X svc	55.00
0571	L/DAYTIME HEADLAMP	81440 0D060	Original ? X svc ✓ Cru	178.00
0317	L/F BUMPER BRACKET	52536 0D140	Original /BR	40.00
0475	L/F HINGE	53420 0D400	Original X svc	28.00
0407	L/RAD GRILLE MLDG	53124 0D100	Original ?X svc	38.00
2617	L/R BUMPER BRACKET	52576 0D170	Original /BR	65.00
3281	L/R LAMP ASSY	81560 0D440	Original ? X svc	185.00
2621	L/R OUT BUMPER BRKT	52156 0D060	Original ?X svc	65.00

Code	Description	Part Number	Part Source	Price SGD
3339	L/R REFLECTOR	81590 0D110	Original /SCR	120.00
0561	LEFT HEADLAMP ASSY	81150 0D571	Original /SCR	320.00
0988	LOCK CARRIER STRUT	53215 0D121	Original XSC ✓BT	65.00
0572	R/DAYTIME HEADLAMP	81430 0D060	Original XSC	178.00
0318	R/F BUMPER BRACKET	52535 0D140	Original /BR	40.00
0476	R/F HINGE	53410 0D400	Original XSC	28.00
0408	R/RAD GRILLE MLDG	53121 0D180	Original XSC	38.00
2618	R/R BUMPER BRACKET	52575 0D170	Original /BR	65.00
2622	R/R OUT BUMPER BRKT	52155 0D070	Original XSC	65.00
3340	R/R REFLECTOR	81580 0D130	Original XSC	0.00
1003	RAD TOP GARNISH	TOP GARNISH	Original /Def 15	75.00
1004	REAR BOOT LAMP	BOOT LAMP	Original XSC ✓Scr	155.00
2581	REAR BUMPER	52159 0U903	Original /CRU	200.00
2640	REAR BUMPER REINF	52023 0D090	Original XSC	0.00
3015	REAR MANUFACT BADGE	90975 02061	Original /Nec	35.00
2711	REAR PANEL	58307 0D210	Original ? ✓Cru	295.00
0562	RIGHT HEADLAMP ASSY	81110 0D571	Original ? ✓Cra	320.00
4986	RR LUGG COMPART TRIM	58387 0D110	Original XSC	110.00
3013	RR MANUFACTURE BADGE	75447 0D130	Original /Nec	25.00

f: OEM Parts
n: Non-OEM Parts
u: Used parts

Savings	0.00
Subtotal	4,429.00
Addition(+10.00%)	442.90
Sundry Parts(+2.0%)	97.44
Total	4,969.34

Extras

Code	Description	Price SGD
1005	FRONT NO PLATE NO PLATE Nec	35.00*
	Total Extras	35.00
	SUNDRY(Nec)	86.77 ✓

Final Calculation

	SGD	SGD
Parts		
Addition(+10.00%)	4,429.00	
Sundry Parts(+2.0%)	442.90	
Total Parts	97.44	4,969.34
Labour Time Base 10 WU/h		
Total 248.0 WU X 50.00 SGD/h	1,240.00	930.00
Total of Labour		1,240.00
Total Of Extras		35.00
Paint Work Time Base 10 WU/h		
Labour Cost 241.0 WU X 50.00 SGD/h	1,205.00	1,055.00
Material Cost	413.29	402.83
Total Paint Including Material		1,618.29
Repair Cost Excludes GST		7,862.63
GST (+7.00%)		550.38
Repair Cost Included GST		8,413.01

Comments

* - USER SUPPLIED DATA
NN - NO MANUFACTURERS CODE EXISTS
) - WU PARTIAL INCL IN OTHER POSITIONS

Assessment Note

No assessment notes entered.

Repair day - 6 days
P/P
Before paint photo.

Sun Pin (LKK)
03/09/2020
TP without prejudice.

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

SMH2585U Supplementary

1010	FRONT GRILLE TOP	RUBBER	Original / Nec	18.00
1009	GRILLE GARNISH COVER FRONT GRILLE		Original / SCR	55.00
1191	L/F AIR DUCT	53286 0D240	Original / CR4	45.00
1193	L/LWR VENT AIR CHANN	53288 0D130	Original / CR4	48.00
3289	L/R LAMP BRACKET	52563 0D130	Original / CR4	35.00
2640	REAR BUMPER REINF	52023 0D090	Original / BT	125.00
1007	REAR FENDER INNER	SHIELD (LH)	Original / CR4	45.00
1008	REAR FENDER SHIELD	CLIP X4	Original / Nec	10.00
1006	REVERSE SENSOR	(Set)	Original / short	220.00